БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 4 сентября 2024 года
                                                                                                               № 161-р
О продаже муниципального имущества по минимально допустимой цене
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 года № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», решением Думы Белоярского района от 17 октября 2016 года № 56 «Об утверждении Положения о порядке планирования и принятия решений об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Белоярский район», на основании протокола об итогах торгов № 22 от 16 августа 2024 года:

1. Комитету муниципальной собственности администрации Белоярского района (Трофимов А.В.):

1) продать по минимально допустимой цене имущество, являющееся собственностью муниципального образования Белоярский район, указанное в приложении к настоящему распоряжению;

2) организовать подготовку и  размещение информации о продаже имущества, указанного в приложении к настоящему распоряжению, на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района www.admbel.ru и официальном сайте Российской Федерации  www.torgi.gov.ru в сети «Интернет», а также на электронной площадке www.sberbank-ast.ru.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Глава Белоярского района                                                                                    С.П. Маненков
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Белоярского района

от 4 сентября 2024 года № 161-р
Перечень имущества,
подлежащего продаже посредством публичного предложения

	№ п/п
	Наименование имущества
	Цена первоначального предложения, руб.
	Минимально допустимая цена, 5% руб.
	Задаток, 1%, руб.

	1
	ЗИЛ431412КО502год изготовления 1994, VIN ХVL502000R00000086, государственный регистрационный знак  Х709НО 86.
	353 000,00
	17 650,00
	3 530,00

__________